Assinado eles por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: '''.025.413-'' em 26/11/2021 17:31 1.36.59

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARA lzl' z.í?<

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA '

:01

SECRETARIA MUNICIPAL 0E ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCiALI ppos/zozliSeADW/zozl

Ano 1- Edição N' XVllde 26 de Novembro de 2021

ESTADO DO CEARÁ
ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE
PP08/2021-SEADM. A Prefeitura Municipalde
recebendo até às 14h00min do dia
Comissão de Licitação, sito à Av

da

PREFEITURA MUNICIPAL
REPUBLICAÇÃO

DE TIANGUÁ
PREGÃO

SECRETARIA
PRESENCIAL

DE

Tianguá comunica aos interessados que estará
09 de dezembro de 2021. na sala de reuniões

Moisés Moita n' 785 - Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, a
proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presenciam' PP 08/2021-
SEADM, Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE. SERVIÇOS DE
ELABORAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICO PERICIAL DE INSALUBRIDADE
PERICULOSIDADE, LAUTO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO
LTCAT E PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS AMBIENTAIS - PPRA DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CEARÁ. O Editalpoderá ser obtido junto à
Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis

DO

às 17h. nos dias úteis, e nos sites
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www-tiangua.ce .gov.br/. Tianguá-CE, 25 de novembro de 2021
Deid Junior do Nascimento - Pregoeiro do Município de Tianguá.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
LICITAÇÃO :: ÓaRATÓ DO INSTRUMENTO CONTÊATUAt1 2511210ISEAGRI/2021

A SECRETARIA DE AGRICULTURA. PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, do Município de Tianguá torna público o Extrato do
Instrumento Contratual N' 25112101SEAGRI.' resultante do PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE
02/2021-SEAGRI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHO DE SISTEMA DE POSICIONAMENTO GLOBAL
GPS. BOMBA MANUAL MÓVEL E GRADE ARADORA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
)ESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA.
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ

PECUÁRIA E

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRtAS
RGAO

UNIDADE ORÇAMENTARIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

09
0903
20.122.007.2.083 - Manutenção das ativldades da
Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento
Económico
4.4.90.52.00 - MaterialPermanente
Recurso Próprio

ELEMENTO DE DESPESA
FONTE DE RECURSO

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: "'.025.413-" em 26/11/2021 17:35:53 - IP com n': 172.31.36.59

www .tia n g ua .ce . gov.br/d ia riooh clal/? id =24